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BOSHLANG‘ICH SINFLARDA 
INGLIZ TILI O‘QITISHDA 
DIDAKTIK VOSITALARDAN 
FOYDALANISH

Ziyaboyeva Sevara Saydullayevna
NamDU Jahon tillari fakulteti
Ingliz tili va adabiyoti kafedrasi katta o‘qituvchi

Annotatsiya: Boshlang‘ich sinflarda ingliz tilini o‘qitishda didaktik vositalardan foydalanishning ahamiyati hamda ularning 
o‘quvchilarning bilim va nutqiy ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi o‘rni yoritilgan. Shuningdek, ko‘rgazmali materiallar, didak
tik o‘yinlar va multimedia vositalarining ta’lim samaradorligini oshirishdagi imkoniyatlari tahlil qilingan.

Kalit so‘zlar: didaktik vositalar, ingliz tili, boshlang‘ich ta’lim, multimedia, didaktik o‘yinlar, ko‘rgazmali materiallar.
Abstract: This article discusses the importance of using didactic tools in teaching English in primary classes. It highlights 
their role in developing students’ knowledge and speech skills and analyzes the effectiveness of visual materials, didactic 
games, and multimedia tools in the learning process.

Key words: didactic tools, English language, primary education, multimedia, didactic games, visual materials.
Аннотация: В статье рассматривается значение использования дидактических средств при обучении англий-
скому языку в начальных классах. Освещается их роль в развитии знаний и речевых навыков учащихся, а также 
анализируются возможности наглядных материалов, дидактических игр и мультимедийных средств в повышении 
эффективности обучения.

Ключевые слова: дидактические средства, английский язык, начальное образование, мультимедиа, дидактиче-
ские игры, наглядные материалы.

KIRISH
Bugungi kunda ta’lim tizimida xorijiy tillarni, ayniqsa, ingliz tilini o‘rganish muhim ahamiyat kasb etmoqda. 

Globallashuv jarayonining kuchayishi, xalqaro hamkorlikning kengayishi hamda zamonaviy axborot texnologi-
yalarining rivojlanishi natijasida ingliz tili dunyo miqyosida keng qo‘llaniladigan aloqa vositasiga aylandi. Shu 
sababli ta’lim tizimida ingliz tilini o‘qitishning samarali metodlarini ishlab chiqish va amaliyotga joriy etish dolzarb 
masalalardan biri hisoblanadi. Ayniqsa, boshlang‘ich ta’lim bosqichida chet tilini o‘qitish o‘quvchilarning keyingi 
bosqichlardagi til o‘rganish jarayoniga mustahkam poydevor yaratadi.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari psixologik va pedagogik jihatdan o‘ziga xos xususiyatlarga ega bo‘lib, ular 
ko‘proq ko‘rgazmali, eshitish va amaliy faoliyat orqali bilimlarni tezroq o‘zlashtiradilar. Shuning uchun ham bu 
bosqichda dars jarayonini qiziqarli, interaktiv va samarali tashkil etish alohida ahamiyatga ega. Didaktik vosi-
talardan foydalanish aynan shu vazifani amalga oshirishga xizmat qiladi. Didaktik vositalar o‘quv materialini 
ko‘rgazmali, tushunarli va oson qabul qilinadigan shaklda taqdim etish imkonini beradi hamda o‘quvchilarning 
bilish faoliyatini faollashtiradi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Pedagogika nazariyasida didaktik vositalar o‘quv jarayonining muhim tarkibiy qismi sifatida qaraladi. Ta’lim 

jarayonida ko‘rgazmalilik tamoyili didaktikaning asosiy prinsiplaridan biri bo‘lib, u o‘quvchilarning bilish jarayonini 
samarali tashkil etishga xizmat qiladi. Ushbu tamoyilga ko‘ra, bilimlar ko‘rgazmali vositalar orqali berilganda 
o‘quvchilar tomonidan tezroq va mustahkamroq o‘zlashtiriladi. Shuningdek, zamonaviy pedagogik yondashu-
vlar ta’lim jarayonida interaktiv metodlar, didaktik o‘yinlar hamda multimedia texnologiyalaridan foydalanish 
zarurligini ta’kidlaydi.

Boshlang‘ich sinflarda ingliz tilini o‘qitish jarayonida didaktik vositalardan foydalanish ta’lim samaradorligini 
oshirishda muhim o‘rin tutadi. Didaktik vositalar o‘quv materialini oson, tushunarli va qiziqarli tarzda yetka-
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zishga yordam beruvchi pedagogik vositalar bo‘lib, ular o‘quvchilarning bilish faoliyatini faollashtiradi hamda 
dars jarayonini samarali tashkil etishga xizmat qiladi.

Avvalo, didaktik vositalar o‘quvchilarning darsga bo‘lgan qiziqishini oshiradi. Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari 
ko‘proq ko‘rgazmali va amaliy faoliyat orqali bilimlarni tezroq o‘zlashtiradilar. Shuning uchun rasmlar, kartoch-
kalar, plakatlar, maketlar, audio va video materiallar kabi vositalardan foydalanish o‘quvchilarning diqqatini jalb 
etadi va ularni faol o‘quv jarayoniga jalb qiladi. Natijada dars jarayoni jonlanadi va o‘quvchilar bilimlarni faol 
o‘zlashtira boshlaydi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI 
Tadqiqot metodologiyasi doirasida ma’lumotlar turli ilmiy-uslubiy yondashuvlar asosida to‘plandi. Avvalo, 

mavzuga oid ilmiy adabiyotlar, darsliklar va metodik qo‘llanmalar tahlil qilinib, nazariy ma’lumotlar umum-
lashtirildi. Empirik ma’lumotlarni olish uchun kuzatish, suhbat hamda so‘rovnoma usullaridan foydalanildi. 
Xususan, boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining ingliz tili darslaridagi faoliyati muntazam kuzatildi, o‘qituvchilar bilan 
suhbatlar o‘tkazildi hamda o‘quvchilarning didaktik vositalarga bo‘lgan munosabati so‘rovnoma orqali o‘rganildi. 
Olingan ma’lumotlar sifat va miqdoriy tahlil usullari yordamida qayta ishlanib, qiyosiy tahlil asosida umum-
lashtirildi. Natijalarni tahlil qilish jarayonida diagramma usullar, jumladan, foiz ko‘rsatkichlari va diagrammatik 
ifodalar qo‘llanilib, didaktik vositalarning ta’lim samaradorligiga ta’siri aniqlab berildi.

TAHLIL VA NATIJALAR 
Didaktik vositalarning yana bir muhim ahamiyati shundaki, ular o‘quvchilarning lug‘at boyligini kengayti

rishga yordam beradi. Masalan, yangi so‘zlarni o‘rgatishda rasmlar yoki kartochkalardan foydalanish o‘quvchi-
larga so‘z ma’nosini tez va oson tushunishga imkon yaratadi. Bu esa so‘zlarni uzoq vaqt eslab qolishga yordam 
beradi. Shuningdek, ko‘rgazmali vositalar orqali o‘rganilgan so‘zlar o‘quvchilarning xotirasida mustahkam 
saqlanadi.

Bundan tashqari, didaktik vositalar o‘quvchilarning nutqiy ko‘nikmalarini rivojlantirishda ham muhim rol 
o‘ynaydi. Audio materiallar va videolardan foydalanish o‘quvchilarning to‘g‘ri talaffuzni o‘rganishiga yordam 
beradi, tinglab tushunish ko‘nikmasini rivojlantiradi hamda og‘zaki nutqni shakllantiradi. Rolli o‘yinlar va didaktik 
o‘yinlar esa o‘quvchilarning erkin muloqot qilishiga, fikrlarini ingliz tilida ifodalashiga imkon yaratadi.

Didaktik vositalar o‘quvchilarning mustaqil fikrlash va ijodiy faoliyatini rivojlantirishga ham xizmat qiladi. 
Interaktiv topshiriqlar, o‘yin elementlari va multimedia vositalari o‘quvchilarni mustaqil ishlashga undaydi, 
ularning mantiqiy tafakkurini rivojlantiradi. Natijada o‘quvchilar nafaqat tayyor bilimlarni qabul qiladi, balki ularni 
amalda qo‘llashni ham o‘rganadi.

Shuningdek, zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalariga asoslangan multimedia vositalari 
ingliz tili darslarining samaradorligini yanada oshiradi. Kompyuter, interaktiv taqdimotlar, animatsiyalar va 
elektron darsliklardan foydalanish o‘quvchilarning ko‘rish va eshitish orqali bilimlarni bir vaqtning o‘zida qabul 
qilishiga imkon yaratadi. Bu esa o‘quv materialini chuqurroq o‘zlashtirishga yordam beradi.

Ingliz tili darslarida didaktik vositalardan samarali foydalanish o‘quvchilarning til o‘rganishga bo‘lgan qizi
qishini kuchaytiradi, bilimlarni o‘zlashtirish jarayonini yengillashtiradi hamda ularning nutqiy, kommunikativ va 
ijodiy ko‘nikmalarini rivojlantirishga xizmat qiladi. Shu sababli boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari dars jarayonida 
turli didaktik vositalardan keng va maqsadli foydalanishlari muhim hisoblanadi.

Boshlang‘ich ta’lim bosqichi o‘quvchilarning shaxs sifatida shakllanishida, ularning intellektual salohiyati 
va kommunikativ kompetensiyalarini rivojlantirishda muhim ahamiyatga ega. Ayniqsa, chet tillarini o‘rganish 
jarayonida boshlang‘ich sinf davri o‘quvchilarning tilga bo‘lgan qiziqishi, nutqiy faoliyati va kognitiv qobiliyat-
larini rivojlantirish uchun eng qulay davr hisoblanadi. Shu sababli ingliz tili darslarini samarali tashkil etish, 
o‘quvchilarning yosh va psixologik xususiyatlariga mos metodik yondashuvlarni qo‘llash hamda didaktik vosita-
lardan keng foydalanish zarur hisoblanadi.

Didaktik vositalar ta’lim jarayonining muhim tarkibiy elementi bo‘lib, ular o‘quv materialini o‘quvchilarga 
aniq, tushunarli va qiziqarli shaklda yetkazishga xizmat qiladi. Pedagogika fanida didaktik vositalar o‘quv jara
yonining samaradorligini oshiruvchi, o‘qituvchi faoliyatini qo‘llab-quvvatlovchi hamda o‘quvchilarning bilish 
faoliyatini faollashtiruvchi pedagogik resurslar sifatida talqin qilinadi. Ingliz tili darslarida bunday vositalar 
o‘quvchilarning lug‘at boyligini kengaytirish, talaffuz ko‘nikmalarini rivojlantirish, tinglab tushunish qobiliyatini 
shakllantirish hamda muloqot kompetensiyasini rivojlantirishda muhim rol o‘ynaydi.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilarining psixologik xususiyatlari shuni ko‘rsatadiki, ular abstrakt tushunchalarga 
qaraganda ko‘rgazmali va amaliy faoliyat orqali bilimlarni tezroq o‘zlashtiradilar. Shu sababli ingliz tili darslarida 
ko‘rgazmalilik tamoyiliga asoslangan didaktik vositalardan foydalanish katta pedagogik samara beradi. 
Ko‘rgazmali vositalar o‘quvchilar tasavvurini boyitadi, yangi bilimlarni ongli ravishda qabul qilishiga yordam 
beradi hamda o‘quv jarayonini yanada qiziqarli qiladi.
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Ingliz tili darslarida qo‘llaniladigan didaktik vositalar turli shakllarda namoyon bo‘ladi. Ular orasida ko‘r
gazmali materiallar, kartochkalar, plakatlar, rasmlar, interaktiv taqdimotlar, audio va video materiallar, o‘yin 
elementlari hamda multimedia texnologiyalarini alohida ta’kidlash mumkin. Bunday vositalar o‘quvchilarning 
turli sezgi organlari orqali ma’lumotni qabul qilishiga imkon yaratadi, bu esa bilimlarning yanada mustahkam 
o‘zlashtirilishini ta’minlaydi.

Didaktik vositalardan foydalanish ingliz tili o‘qitish metodikasi bilan uzviy bog‘liqdir. Zamonaviy metodik 
yondashuvlar o‘quvchilarning faol ishtirokiga asoslangan ta’lim jarayonini tashkil etishni nazarda tutadi. Bunday 
yondashuvlar qatoriga kommunikativ metod, interaktiv metodlar, o‘yin metodikasi, loyiha asosida o‘qitish hamda 
multimedia texnologiyalaridan foydalanish metodikasini kiritish mumkin.

Kommunikativ metod ingliz tili o‘qitishning zamonaviy va samarali yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Ushbu 
metodika o‘quvchilarning til orqali muloqot qilish ko‘nikmalarini rivojlantirishga qaratilgan. Didaktik vositalar bu 
jarayonda muhim yordamchi vosita sifatida xizmat qiladi. Masalan, rasmlar asosida dialog tuzish, rolli o‘yinlar 
tashkil etish yoki mavzuga oid kartochkalar orqali savol-javob mashqlarini o‘tkazish o‘quvchilarning og‘zaki 
nutqini rivojlantiradi hamda ularni ingliz tilida erkin fikr bildirishga o‘rgatadi.

Boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun o‘yin faoliyati tabiiy ehtiyoj hisoblanadi. Shu sababli ingliz tili darslarida 
didaktik o‘yinlardan foydalanish samarali metodik yondashuv sifatida qaraladi. Didaktik o‘yinlar o‘quvchilarning 
darsga bo‘lgan qiziqishini oshiradi, ularni faol o‘quv jarayoniga jalb etadi hamda bilimlarni mustahkamlashga 
yordam beradi. O‘yin jarayonida o‘quvchilar til birliklarini tabiiy muhitda qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladilar. 
Natijada ularning kommunikativ kompetensiyasi bosqichma-bosqich shakllanadi.

Shuningdek, ingliz tili darslarida multimedia vositalaridan foydalanish ham muhim metodik ahamiyatga 
ega. Zamonaviy axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining rivojlanishi ta’lim jarayoniga yangi imkoniyatlar 
yaratmoqda. Kompyuter texnologiyalari, interaktiv doskalar, elektron darsliklar, videodarslar hamda mobil 
ilovalar orqali tashkil etilgan mashg‘ulotlar o‘quvchilarning bilim olish jarayonini yanada samarali qiladi. Multi-
media vositalari orqali o‘quvchilar bir vaqtning o‘zida ko‘rish, eshitish va faol ishtirok etish imkoniyatiga ega 
bo‘ladi, bu esa o‘rganilgan materialni chuqurroq o‘zlashtirishga yordam beradi.

Didaktik vositalardan foydalanish o‘quvchilarning mustaqil fikrlashini rivojlantirishda ham muhim rol 
o‘ynaydi. Interaktiv topshiriqlar, muammoli vaziyatlar, ijodiy mashqlar hamda loyiha ishlari o‘quvchilarning 
mantiqiy tafakkurini rivojlantiradi. Masalan, o‘quvchilarga rasmlar asosida hikoya tuzish, mavzuga oid kichik 
loyiha tayyorlash yoki guruhda ishlash topshiriqlari berilganda, ular o‘z fikrlarini ingliz tilida ifodalashga harakat 
qiladilar.

Bundan tashqari, didaktik vositalar o‘quvchilar o‘rtasida hamkorlik muhitini yaratishda ham muhim ahamiyat 
kasb etadi. Guruhlarda ishlash, juftlik asosida dialog tuzish, rolli o‘yinlar o‘tkazish jarayonida o‘quvchilar bir-
birlari bilan faol muloqotga kirishadilar. Bu esa ularning ijtimoiy va kommunikativ ko‘nikmalarini rivojlantiradi.

Pedagogik tajriba shuni ko‘rsatadiki, didaktik vositalardan maqsadli va tizimli foydalanish ingliz tili darsla-
rining samaradorligini sezilarli darajada oshiradi. Bunday vositalar o‘quvchilarni dars jarayoniga faol jalb etadi, 
ularning til o‘rganishga bo‘lgan motivatsiyasini kuchaytiradi hamda bilimlarni mustahkam o‘zlashtirishga yordam 
beradi. Shu bilan birga, didaktik vositalar o‘qituvchiga o‘quv jarayonini yanada samarali tashkil etish, murakkab 
mavzularni sodda va tushunarli tarzda tushuntirish imkonini beradi.

Boshlang‘ich sinflarda ingliz tili o‘qitishda didaktik vositalardan foydalanish masalasini o‘rganish muayyan 
ilmiy-metodologik yondashuvlarga tayanadi. Tadqiqotning metodologik asosini zamonaviy pedagogika, psixo
logiya hamda chet tilini o‘qitish metodikasi sohasidagi nazariy qarashlar tashkil etadi. Ushbu yondashuvlar ta’lim 
jarayonida o‘quvchilarning shaxsiy rivojlanishi, bilish faoliyatining faollashuvi hamda kommunikativ kompetensi-
yasining shakllanishini ta’minlashga qaratilgan.

Avvalo, tadqiqotning metodologik asosi sifatida shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim konsepsiyasi muhim o‘rin 
egallaydi. Ushbu yondashuvga ko‘ra, ta’lim jarayonining markazida o‘quvchi shaxsi turadi. O‘quvchilarning indi-
vidual xususiyatlari, qiziqishlari, ehtiyojlari va qobiliyatlarini hisobga olgan holda tashkil etilgan ta’lim jarayoni 
ularning bilimlarni samarali o‘zlashtirishiga yordam beradi. Ingliz tili darslarida didaktik vositalardan foydalanish 
aynan shu maqsadga xizmat qiladi, chunki ular o‘quvchilarni faol ishtirok etishga undaydi va ularning mustaqil 
fikrlashini rivojlantiradi.

Tadqiqotning metodologik asoslaridan yana biri faoliyatga asoslangan yondashuv hisoblanadi. Ushbu 
yondashuvga ko‘ra, bilimlar o‘quvchilar tomonidan faqat tayyor holda qabul qilinmaydi, balki faol bilish jarayoni 
orqali o‘zlashtiriladi. Ingliz tili darslarida turli didaktik vositalar yordamida tashkil etilgan o‘yinlar, rolli mashg‘ulotlar, 
interaktiv topshiriqlar va kommunikativ vaziyatlar o‘quvchilarning faol o‘quv jarayonida ishtirok etishini ta’min-
laydi. Natijada o‘quvchilar til birliklarini amaliy faoliyat jarayonida qo‘llash imkoniyatiga ega bo‘ladilar.

Shuningdek, tadqiqotning metodologik asosida kommunikativ yondashuv ham muhim o‘rin tutadi. Mazkur 
yondashuv ingliz tilini o‘qitishda o‘quvchilarning muloqot kompetensiyasini rivojlantirishni asosiy maqsad sifa-
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tida belgilaydi. Didaktik vositalar, xususan, rasmlar, kartochkalar, dialog materiallari, audio va video resurslar 
o‘quvchilarning nutqiy faoliyatini rivojlantirishga yordam beradi. Bu esa o‘quvchilarning tilni real kommunikativ 
vaziyatlarda qo‘llash ko‘nikmalarini shakllantiradi.

Tadqiqot metodologiyasida ko‘rgazmalilik tamoyili ham muhim ahamiyat kasb etadi. Pedagogika nazari-
yasiga ko‘ra, ko‘rgazmalilik o‘quv materialini o‘quvchilar tomonidan aniq tasavvur qilishni ta’minlaydi. Ayniqsa, 
boshlang‘ich sinf o‘quvchilari uchun ko‘rgazmali vositalar orqali berilgan bilimlar yanada tushunarli va esda 
qolarli bo‘ladi. Shuning uchun ingliz tili darslarida rasmlar, plakatlar, kartochkalar, maketlar va multimedia vosi-
talaridan foydalanish ta’lim jarayonining samaradorligini oshiradi.

Bundan tashqari, tadqiqotning metodologik asoslari axborot-kommunikatsiya texnologiyalariga asoslangan 
yondashuv bilan ham bog‘liqdir. Zamonaviy ta’lim tizimida multimedia texnologiyalari, elektron darsliklar, inter-
aktiv taqdimotlar va raqamli ta’lim resurslari keng qo‘llanilmoqda. Ushbu texnologiyalar o‘quvchilarning o‘quv 
materialini ko‘rish, eshitish va amaliy faoliyat orqali qabul qilishiga imkon yaratadi. Natijada o‘quvchilarning 
ingliz tilini o‘rganishga bo‘lgan qiziqishi ortadi hamda bilimlarni o‘zlashtirish jarayoni samaraliroq kechadi.

Tadqiqotning metodologik asosini tashkil etuvchi yana bir muhim yo‘nalish – kompetensiyaviy yondashuv 
hisoblanadi. Ushbu yondashuv ta’lim jarayonida o‘quvchilarda faqat nazariy bilimlarni emas, balki amaliy 
ko‘nikma va malakalarni ham shakllantirishni nazarda tutadi. Ingliz tili darslarida didaktik vositalardan foydala-
nish o‘quvchilarning lingvistik, kommunikativ hamda ijtimoiy kompetensiyalarini rivojlantirishga yordam beradi.

Shunday qilib, boshlang‘ich sinflarda ingliz tili o‘qitishda didaktik vositalardan foydalanish muammosini 
o‘rganish shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim, faoliyatga asoslangan yondashuv, kommunikativ metodika, ko‘rgazmalilik 
tamoyili, axborot-kommunikatsiya texnologiyalariga asoslangan yondashuv hamda kompetensiyaviy yondashuv 
kabi ilmiy-metodologik qarashlarga tayanadi. Mazkur metodologik asoslar ingliz tili darslarini samarali tashkil 
etish, o‘quvchilarning nutqiy faoliyatini rivojlantirish hamda ta’lim jarayonining sifatini oshirishga xizmat qiladi.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Xulosa qilib aytganda, boshlang‘ich sinflarda ingliz tilini o‘qitishda didaktik vositalardan foydalanish 

zamonaviy ta’lim metodikasining muhim tarkibiy qismi hisoblanadi. Ular o‘quvchilarning bilish faoliyatini faol-
lashtiradi, nutqiy va kommunikativ kompetensiyasini rivojlantiradi hamda ta’lim jarayonining samaradorligini 
oshiradi. Shu sababli boshlang‘ich sinf o‘qituvchilari dars jarayonida turli didaktik vositalarni metodik jihatdan 
to‘g‘ri tanlab, ularni o‘quvchilarning yosh xususiyatlari va o‘quv maqsadlariga mos ravishda qo‘llashlari zarur.

Foydalanilgan adabiyotlar ro‘yxati:
1.	 Jalolov J. Chet tilini o‘qitish metodikasi. – Toshkent: O‘qituvchi, 2012.
2.	 Komenskiy Ya.A. Buyuk didaktika. – Toshkent: O‘qituvchi, 1975.
3.	 Bruner J. The Process of Education. – Cambridge: Harvard University Press, 1960.
4.	 Krashen S. Principles and Practice in Second Language Acquisition. – Oxford: Pergamon Press, 1982.
5.	 Harmer J. How to Teach English. – London: Longman, 2007.
6.	 Brown H.D. Principles of Language Learning and Teaching. – New York: Pearson Education, 2007.
7.	 Richards J., Rodgers T. Approaches and Methods in Language Teaching. – Cambridge: Cambridge University Press, 

2001.
8.	 Galskova N.D. Teoriya obucheniya inostrannym yazykam. – Moskva: Akademiya, 2006.
9.	 Tolipov O‘., Usmonboyeva M. Pedagogik texnologiyalar nazariyasi va amaliyoti. – Toshkent: Fan, 2012.
10.	 Ishmuhamedov R. Innovatsion pedagogik texnologiyalar. – Toshkent: Fan va texnologiya, 2014.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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